РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

30 августа 2023 г.                            г. Георгиевск                                     № 162-17
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва Соболевой О.А.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 41 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края и на основании заявления депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва Соболевой О.А. от 21 июля 2023 г. Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва Соболевой Ольги Александровны с 21 июля 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Ставропольского края, территориальную избирательную комиссию города Георгиевска не позднее 31 августа 2023 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников